
1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

Programos 02

Finansavimo šaltinio 4.1.3.4.1.67

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 2100,00 300,00 0,00 0,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2100,00 300,00 0,00 0,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2100,00 300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2100,00 300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2100,00 300,00 0,00 0,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2100,00 300,00

IŠ VISO 335 2100,00 300,00 0,00 0,00

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus 190573869 Vilniaus g. 6, LT-84147, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 15 d.

                                                                      (data)

Kultūros ir sporto plėtra
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 02010204 Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus veiklos užtikrinimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Rasa Ališauskienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
Dovilė Plungienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 260100,00 74500,00 59106,24 59030,44

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 212200,00 50800,00 37861,77 37861,77

2 1 1 Darbo užmokestis 3 209100,00 50100,00 37357,68 37357,68

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 209100,00 50100,00 37357,68 37357,68

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 209100,00 50100,00 37357,68 37357,68

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 209100,00 50100,00 37357,68 37357,68

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3100,00 700,00 504,09 504,09

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3100,00 700,00 504,09 504,09

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3100,00 700,00 504,09 504,09

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3100,00 700,00 504,09 504,09

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 47700,00 23500,00 21146,77 21070,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 47700,00 23500,00 21146,77 21070,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 47700,00 23500,00 21146,77 21070,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 47700,00 23500,00 21146,77 21070,97

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 800,00 200,00 82,96 82,96

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 2000,00 500,00 790,89 715,09

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos 

išlaidos
24 200,00 100,00 48,40 48,40

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 6000,00 2000,00 851,87 851,87

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 100,00 50,00 50,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 29100,00 18100,00 18312,98 18312,98

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 800,00 200,00 87,00 87,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 8100,00 2100,00 922,67 922,67

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus 190573869 Vilniaus g. 6, LT-84147, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 15 d.

                                                                      (data)

Kultūros ir sporto plėtra
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 02010204 Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus veiklos užtikrinimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės 02010204 Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus veiklos užtikrinimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 200,00 97,70 97,70

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 200,00 97,70 97,70

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 97,70 97,70

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 97,70 97,70

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 200,00 97,70 97,70

3
 MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO,

FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR 

FINANSINIŲ ĮSIPAREIGOJIMŲ 

VYKDYMO IŠLAIDOS

151 3000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 3000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos 153 3000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 3000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 3000,00 2000,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos 175 3000,00 2000,00

IŠ VISO 335 263100,00 76500,00 59106,24 59030,44

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Direktorė
Rasa Ališauskienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
Dovilė Plungienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB

08 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15000,00 3800,00 464,88 464,88

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 15000,00 3800,00 464,88 464,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 15000,00 3800,00 464,88 464,88

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 15000,00 3800,00 464,88 464,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 15000,00 3800,00 464,88 464,88

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 300,00 100,00 109,00 109,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14700,00 3700,00 355,88 355,88

IŠ VISO 335 15000,00 3800,00 464,88 464,88

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus 190573869 Vilniaus g. 6, LT-84147, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 15 d.

                                                                      (data)

Kultūros ir sporto plėtra
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 02010204 Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus veiklos užtikrinimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Rasa Ališauskienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
Dovilė Plungienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 38000,00 8000,00 6037,50 6037,50

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 0,00 0,00 1037,50 1037,50

2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,00 0,00 1018,40 1018,40

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 0,00 0,00 1018,40 1018,40

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 0,00 0,00 1018,40 1018,40

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1018,40 1018,40

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 0,00 0,00 19,10 19,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 0,00 0,00 19,10 19,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 0,00 0,00 19,10 19,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 19,10 19,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 38000,00 8000,00 5000,00 5000,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 38000,00 8000,00 5000,00 5000,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 38000,00 8000,00 5000,00 5000,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 38000,00 8000,00 5000,00 5000,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 1000,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3000,00 1000,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 34000,00 7000,00 5000,00 5000,00

IŠ VISO 335 38000,00 8000,00 6037,50 6037,50

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus 190573869 Vilniaus g. 6, LT-84147, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 15 d.

                                                                      (data)

Kultūros ir sporto plėtra
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės

02010317 Kultūros įstaigų įgyvendinamų projektų dalinis finansavimas

(Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus įgyvendinamas Interreg projektas)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Rasa Ališauskienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
Dovilė Plungienė



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5SB

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Valstybės funkcijos

Priemonės

02010317 Kultūros įstaigų įgyvendinamų projektų dalinis finansavimas

(Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus įgyvendinamas Interreg projektas)

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5BIPAP

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 3500,00 1000,00 332,65 332,65

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 3500,00 1000,00 332,65 332,65

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 3500,00 1000,00 332,65 332,65

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3500,00 1000,00 332,65 332,65

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 3500,00 1000,00 332,65 332,65

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8,92 8,92

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3500,00 1000,00 323,73 323,73

IŠ VISO 335 3500,00 1000,00 332,65 332,65

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus 190573869 Vilniaus g. 6, LT-84147, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 15 d.

                                                                      (data)

Kultūros ir sporto plėtra
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 02010204 Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus veiklos užtikrinimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Rasa Ališauskienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
Dovilė Plungienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

Programos 02

Finansavimo šaltinio 5BIPAPL

08 02 01 02

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 700,00 700,00 50,40 50,40

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 700,00 700,00 50,40 50,40

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 700,00 700,00 50,40 50,40

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 700,00 700,00 50,40 50,40

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 700,00 700,00 50,40 50,40

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 700,00 700,00 50,40 50,40

IŠ VISO 335 700,00 700,00 50,40 50,40

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus 190573869 Vilniaus g. 6, LT-84147, Joniškis
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2022 m. kovo 31 d.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022 m. balandžio 15 d.

                                                                      (data)

Kultūros ir sporto plėtra
(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Priemonės 02010204 Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus veiklos užtikrinimas

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų lėšų

likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė
Rasa Ališauskienė

(vardas ir pavardė)

Vyriausioji buhalterė
Dovilė Plungienė

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

ketvirtinė

2022-04-15 Nr. 1

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190573869

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis

ataskaitinių metų

pradžioje (iždo

sąskaita)

Lietuvos

Respublikos tam

tikrų metų valstybės

biudžeto ir

savivaldybių

biudžetų finansinių

rodiklių

patvirtinimo

įstatymu

patvirtintos įmokos

metams

Faktinės įmokos į

biudžetą per

ataskaitinį

laikotarpį

Gauti biudžeto

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Panaudoti

asignavimai per

ataskaitinį

laikotarpį

Negautas asignavimų

likutis iš iždo  (2+4–5)

Nepanaudotas asignavimų

likutis sąskaitoje, kasoje,

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas

asignavimų likutis ataskaitinio

laikotarpio pabaigoje  (7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš

viso, iš jų : 719,10 4200,00 713,50 383,05 383,05 1049,55 3,00 1052,55

Finansavimo šaltinis BIPAP 719,10 4200,00 713,50 383,05 383,05 1049,55 3,00 1052,55

Finansavimo šaltinis ...

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorė Rasa Ališauskienė

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Joniškio istorijos ir kultūros muziejus, 190573869 Vilniaus g. 6, LT-84147, Joniškis

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. KOVO 31 D.

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.



Vyriausioji buhalterė Dovilė Plungienė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________



1

JONIŠKIO ISTORIJOS IR KULTŪROS MUZIEJAUS

2022 METŲ I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Joniškis

2022 – 04 – 15

Joniškio istorijos ir kultūros muziejaus įmonės kodas – 190573869, adresas Vilniaus g. 6,

LT-84147, Joniškis. Joniškio istorijos ir kultūros muziejus (toliau – muziejus) – biudžetinė įstaiga,

kurios steigėjas Joniškio rajono savivaldybės taryba. Veikla vykdoma vadovaujantis Ekonominės

veiklos rūšių klasifikatoriaus kodu 910200 „Muziejų veikla“. 

Forma Nr. 1. Per 2022 m. I ketvirtį muziejus uždirbo ir pervedė į biudžetą 713,50 Eur pajamų.

Pagrindiniai pajamų šaltiniai – ekskursijų vadovo paslaugos, edukacijos, parduoti bilietai. Per

ataskaitinį laikotarpį (įskaitant likutį metų pradžioje) panaudota įmokų 383,05 Eur. Nepanaudotas

pajamų likutis 1052,55 Eur.

Forma Nr. 2. Muziejui Kultūros ir sporto plėtros programos įgyvendinimui ataskaitiniam

laikotarpiui skirta:

3800,00 Eur (finansavimo šaltinis 5SB, funkcinė klasifikacija 08.06.01.01, priemonė

02010204), kurių per I ketvirtį panaudota 464,88 Eur muziejaus renginių organizavimui.

76500,00 Eur (finansavimo šaltinis 5SB, funkcinė klasifikacija 08.02.01.02, priemonė

02010204). Panaudota 59030,44 Eur. Didžioji šių asignavimų dalis panaudota darbo užmokesčiui ir

socialinio draudimo įmokoms, komunalinėms paslaugoms.

8000,00 Eur (finansavimo šaltinis 5SB, funkcinė klasifikacija 08.02.01.02, priemonė

02010317) muziejaus įgyvendinamų projektų „Amatininkystės įgūdžių formavimas ir įgijimas“, Nr.

08.6.1-ESFA-T-927-03-0031, ir „Livonijos kryžiuočių pėdsakais Vakarų Žiemgaloje“, Nr. LLI-453,

finansavimui. Savivaldybės biudžeto lėšų panaudota 6037,501 Eur. Netinkamų finansuoti ES lėšomis

išlaidų nebuvo pripažinta. Planuojama projektų veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2022 m. liepos mėn.

2100,00 Eur (finansavimo šaltinis 4.1.3.4.1.69, funkcinė klasifikacija 08.02.01.02, priemonė

02010204) dotacija, kuri panaudota kultūros ir meno įstaigų vadovo darbo užmokesčiui padidinti.

2022 m. sausio 1 d. piniginių lėšų likučiai banko sąskaitose – 3756,50 Eur (582,35 Eur – 2

proc. Valstybinės mokesčių inspekcijos pervesta parama, 3174,15 Eur – iš Lietuvos Respublikos

vidaus reikalų ministerijos gautas avansas projekto „Amatininkystės įgūdžių formavimas ir įgijimas“,

Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-03-0031, įgyvendinimui (ES – 2698,03 Eur, 4LRVB – 476,12 Eur). 2022 m.

kovo 31 d. lėšų likutis:

kasoje – 3,00 Eur;

banko sąskaitose – 2581,43 Eur (582,35 Eur – 2 proc. Valstybinės mokesčių inspekcijos

pervesta parama; 823,28 Eur – iš Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos gautas avansas

projekto „Amatininkystės įgūdžių formavimas ir įgijimas“, Nr. 08.6.1-ESFA-T-927-03-0031,

įgyvendinimui (ES – 699,79 Eur, 4LRVB – 123,49 Eur); 1100,00 – valstybės biudžeto lėšos, gautos

iš Lietuvos kultūros tarybos projekto įgyvendinimui, 75,80 Eur – nepanaudotos savivaldybės biudžeto

lėšos.)

Muziejaus kreditorinis įsiskolinimas 2022 m. kovo 31 d. sudaro 22504,60 Eur (finansavimo

šaltinis 5SB, programa 02 „Kultūros ir sporto plėtra“, funkcinė klasifikacija 08.02.01.02): iš jų

4791,94 Eur už komunalines paslaugas, darbo užmokestis ir socialinio draudimas – 16577,31 Eur.

Pradelsto mokėjimo sumų 2022 m. I ketvirčio pabaigoje muziejus neturėjo.

Muziejaus direktorė Rasa Ališauskienė

Vyr. buhalterė Dovilė Plungienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Joniškio istorijos ir kultūros muziejus

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2022 m. I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio

pateikimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-20 Nr. SR-39

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dovilė Plungienė Vyriausiasis buhalteris

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-20 15:16

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-01-25 13:41 - 2025-01-23 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Ališauskienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-20 15:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-04 10:08 - 2022-06-03 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4.1.3.4.1.67.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 5SB.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 9 PRIEDAS 4 FORMA.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-03-31 AISKINAMASIS RASTAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 5SBrenginiu.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 02010317.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) BIPAP.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -


	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Sheet1
	Forma Nr.1

